
     

UCHWAŁA NR XXIV/140/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie wykupu działek o numerach: 361/2 o pow. 108 m², 361/4 o pow. 284 m², 361/7 o 

pow. 75 m², 361/9 o pow. 88 m², 361/11  o pow. 53 m², położonych w Szymanowie. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 22 listopada 2019 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z póź. zm. 782, 284), uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. 1.Wyraża się zgodę na wykup od dwóch właścicieli nieruchomości niezabudowanej, działek o 

numerach 361/2 o pow.108 m², 361/4 o pow. 284 m², 361/7 o pow. 75 m², 361/9 o pow. 88 m², 361/11  

o pow. 53 m², położonych w Szymanowie. 

2. Nieruchomości gruntowe podlegające wykupowi przeznaczone będą jako droga  wewnętrzna. 

3. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obrębu Szymanów dla działki gruntu nr 108 m 

², 361/4 o pow. 284 m², 361/7 o pow. 75 m², 361/9 o pow. 88 m², 361/11  o pow. 53 m², położonych 

w Szymanowie, przewidują funkcję KDW15-tereny dróg wewnętrznych. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

               (-) Leszek Sokalski 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do UCHWAŁY NR XXIV/140/20 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie wykupu działek o numerach: 361/2 o pow. 108 m², 361/4 o pow. 284 m², 361/7 o 

pow. 75 m², 361/9 o pow. 88 m², 361/11  o pow. 53 m², położonych w Szymanowie. 

 

 

 

Dokonując wykupu  działek o numerach: 361/2 o pow. 108 m², 361/4 o pow. 284 m², 361/7 o 

pow. 75 m², 361/9 o pow. 88 m², 361/11  o pow. 53 m² położonych w miejscowości Szymanów, Gmina 

Dobromierz będzie miała możliwość poszerzenia dróg gminnych o nr 360 i drogi o nr 304 w 

Szymanowie. 

Poszerzenie dróg gminnych usprawni komunikację w tym rejonie oraz umożliwi swobodny wjazd na 

nieruchomości. 

 

 

 

WÓJT 

                          (-) Jerzy Ulbin  

 


